
COMISIÓN MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHÍA DE BANDERAS NAYARIT
NAYARIT

Estado Analítico del Activo
02/jun./2020

 Del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
12:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $2,588,484.95 $858,431.57 $858,431.57$0.00 $3,446,916.52

   ACTIVO CIRCULANTE $2,581,318.47 $790,095.25 $790,095.25$0.00 $3,371,413.72

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,376,478.52 $190,095.25 $190,095.25$0.00 $1,566,573.77

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,204,839.95 $600,000.00 $600,000.00$0.00 $1,804,839.95

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $7,166.48 $68,336.32 $68,336.32$0.00 $75,502.80

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $53,143.56 $53,143.56$0.00 $53,143.56

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $22,359.24 $22,359.24$0.00 $22,359.24

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $7,166.48 -$7,166.48 -$7,166.48$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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Contador
Encargada de Despacho

L.D. Raquel Dueñas Camacho C.P. Carlos Alberto de los Santos Vargas

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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